お客様 各位

2025年 1月 21日 発行
グローエジャパン株式会社

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび以下の商品について、仕様変更の為、ご案内をさせていただきます。
お客様におかれましてはご理解を頂きますとともに、倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

GROHE アトリオ 埋込混合栓化粧部 仕様変更のご案内

＜対象商品＞

■製品品番、パーツ品番に変更はございません。

■仕様変更に伴い、温調ハンドル、切替ハンドルの出幅寸法が変更となります。（別紙参照)

■仕様変更後品の出荷開始時期：2025年1月より

画像 品名 品番

総合カタログ
【2024年10月
改定版】
掲載頁

公式WEB
商品ページ

アトリオ
サーモスタットシャワー埋込混合栓

化粧部
24 357 00J

P 31

リンク

アトリオ
サーモスタットシャワー2方切替埋込混合栓

化粧部
24 358 00J リンク

変更前 変更後

ハンドルキャップ
固定構造

爪で固定

施工手順

＜変更点＞

ハンドルキャップの爪を差し込んで固定 Oリングにグリスを塗布した後、
ハンドルキャップの爪を差し込んで固定

爪で固定 爪＋Oリングで固定

mailto:info_grohe@grohe.co.jp
https://www.grohe.co.jp/item/products/detail.php?product_id=3259
https://www.grohe.co.jp/item/products/detail.php?product_id=3260

変更前 変更後

図面

温調ハンドル,
切替ハンドルの
出幅寸法

43mm 48mm

＜別紙＞図面